中国国际贸易促进委员会电子信息行业分会

中国国际商会电子信息行业商会

文     件

关于邀请参加“2017年美国拉斯维加斯

国际电子产品订货会及研讨会（EDS）”的通知
各有关单位：

     美国是电子产品进口和出口大国，具有广阔的市场潜力。近几年美国进口电子元器件、零部件、电子材料及相关产品的金额高达600亿美元/年，占全球市场的1/4。同时，美国又是技术出口大国，资金输出大国。为了加强与美国的经济技术合作，扩大我国电子产品对美国的出口，引进新技术、新产品，经中国贸促会及工业和信息化部批准，我会将组织国内生产企业、工贸公司参加于2017年5月17日至19日在美国拉斯维加斯举办的“2017年美国国际电子产品订货会及研讨会（EDS）”。EDS是国内电子产品企业了解开拓美国市场，结识和联系北美各地分销商，寻找代理商、宣传企业、扩大影响的最佳途径。如果贵公司愿意从事OEM, ODM,OBM加工，技术引进、合资、合作可以与制造商联系。销售产品重点与分销商和代理商联系。

现将有关情况介绍如下：

1、     展览会概况：

1． 展会名称：美国国际电子产品订货会及研讨会

（ELECTRONICS DISTRIBUTION SHOW AND CONFERENCE – EDS）
2． 举办时间：2017年5月16日-19日
3． 举办城市及地点：拉斯维加斯The Mirage
4．主办单位： 美国电子元器件、组件及材料协会(Electronic Components, Assemblies and Materials Association)、电子产品代理商协会(Electronics Representatives Association)及电子产品分销商协会(National Electronic Distributors Association)
5． 展览会性质：电子产品专业订货会。86%的北美电子产品制造商、供应商、代理商、分销商、采购商参加展览会，仅限专业人士参观。欢迎国内进口商参加展览会，请将需要采购的产品、项目填写清楚，如：技术引进、吸引投资、OEM, ODM 加工、代工等。

6． 举办周期：每年一届

7． 展出内容：无源元件、机电元件、测试及测量仪器、磁性材料及组件、变压器、半导体、传感器和微型系统、显示器、显示模块、系统部件、封装技术、半导体生产技术及工艺、微型系统生产技术、电路板、电源开关、组装部件/模块生产技术、计算机硬件、通讯设备及配件、LED、电池、新能源产品、电力产品等。

8． 展出形式：以洽谈为主，展示为辅。每个摊位为20平方米（5米深×4米宽）欧式套间展位（Euro-Suites）。里间12平方米（3米深×4米宽）为洽谈间，配备一桌四椅，一张边桌；外间8平方米（2米深×4米宽）为企业形象展示区。（企业用电及加租道具，费用自理。）
9． 洽谈安排：主办单位将在参展企业交纳报名费及摊位费后，提供采购商数据库以便企业自行安排洽谈。同时参展企业可通过展览会网上的EDS SCHEDULER安排现场的洽谈活动。建议参展单位提前联系并安排好展览会现场的洽谈时间。
10．早餐会与晚宴：展览期间每天都有早餐会，早餐会和晚宴上有专题演讲，是结交商界朋友的地方，欢迎参展商参加。

二、参展费用及报名办法：

1．参展费用：

1） 报名费：每单位2000元人民币；

2） 摊位费：39,000元人民币/每个欧式套间展位（5米深×4米宽）
3）会刊注册、网络宣传费、签证辅导等：2000元人民币/单位（包括注册并申请邀请函、会刊登陆、官方网络宣传1年、展商证、对赴美人员提供签证资料、对美国使馆提供担保函、专业签证辅导等服务）。

4）角位费（如需）：2000元人民币/角
5）电费及增订道具费：如需增订道具及电，费用由美国工会GES展前15天提供。
6）人员费：按国家财政部规定统一收取
2．报名办法：
请将报名表逐项填写清楚，加盖公章后传真至我会。并在收到我会参展确认函后10日内交纳报名费及摊位费定金。因摊位有限，我会将按照报名顺序安排展位。如因特殊情况或主办单位原因展团不能成行，我会将负责办理退款手续。如因签证拒签参展人员不能成行，我会将根据实际情况退还相关人员费和摊位费，报名费恕不退还。

户  名：中国国际贸易促进委员会电子信息行业分会

开户行：北京银行万寿路支行

帐  号：0109 0328 1001 2011 2001 234

三、优惠政策：

连续参加我会组织的美国EDS展览会的老客户可享受减免2000元人民币/摊位的待遇。
四、  联系方式：

联系人：许可
电话020-82162475   传真020-82162493
E-MAIL：gd_xuke@163.com
地址：北京市万寿路27号（国家工业和信息化部机关）8号楼9层
中国贸促会电子信息行业分会（100846）

[image: image1.jpg]

2016年5月1日
EDS 2017参展申请表（合同书）

联系人：许可    电话：020-82162475  传真：020-82162493
2016年      月    日

	对外参展公司名称（会刊、宣传、邀请函依据）
	中文

	英文

	申请补贴的公司名称（批件及申请补贴依据）
	中   文

	通信地址
	中   文

（邮编）

	英文

	电话

	传真

	负责人

	联系人

	网址

	电子邮件

	展位申请（请在横线内填写）
	                          个标准展位（20平方米每个），         角位

展品：        自带；        海运

	展品名称
	中文

	英文

	主办单位
	参展单位

	帐户名称：中国国际贸易促进委员会电子信息行业分会

开户行：  北京银行万寿路支行

帐  号：  0109 0328 1001 2011 2001 234

	参展单位领导签字：

（加盖公章）

说明：1、本申请表（合同书）一式两份，经双方盖章确认后即开始具有法律效力；2、申请表内电话、传真及电子邮件等有关联络方式请正确填写，以便展会相关事宜联系。
PAGE
1